[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Сатый ауыл советы ауыл билeмehе

Советы

	Республика Башкортостан

 Совет сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район

    KАРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ
О вступлении сельского поселения Сатыевский сельсовет

муниципального района Миякинский  район  в Республиканскую программу поддержки местных инициатив
Заслушав информацию главы сельского поселения «О вступлении сельского поселения Сатыевский  сельсовет муниципального района Миякинский  район  в Республиканскую программу поддержки местных инициатив»  Совет сельского поселения Сатыевский  сельсовет  муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л :

1. Информацию главы сельского поселения  З.М.Гафарова «О вступлении сельского поселения Сатыевский  сельсовет муниципального района Миякинский  район  в Республиканскую программу поддержки местных инициатив» принять к сведению.

2. Назначить собрание жителей сельского поселения по выбору первоочередной проблемы деревень для участия в конкурсном отборе на получение средств для ее решения из бюджета Республики Башкортостан на 18 января 2017 года в 10.00 часов в здании Сельского дома культуры по адресу: с.Баязитово, ул.Мира, 28
Глава сельского поселения
Сатыевский сельсовет                                                              З.М.Гафарова
с.Сатыево
09 января  2017 г.
№ 85